Το Συμβούλιο Διοίκησης του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, μετά από συζήτηση και αφού 
έλαβε υπόψη τη σχετική εισήγηση της Εκτελεστικής Διευθύντριας και την κείμενη νομοθεσία, 
ενέκρινε την καταβολή στην Πωλήτρια του επί των οδών Αντωνιάδου 4 και Πατησίων 72 ακινήτου, 
του ποσού των τεσσάρων εκατομμυρίων πενήντα χιλιάδων (4.050.000) ευρώ, ήτοι ποσοστού 
τριάντα τοις εκατό (30%) επί του συνολικού τιμήματος του ακινήτου, δεδομένου ότι πληρούνται 
οι προϋποθέσεις του υπ’ αρ. 51.101/18.12.2024 συμβολαίου αγοραπωλησίας ακινήτου για την 
καταβολή της πρώτης δόσης στην πωλήτρια. 

2.